



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69

PREFEITURA DE
ESPERANTINÓPOLIS
Desenvolvimento para todos

Processo nº 2020/12021

Fls. nº 047

Visto e

MAPA DE PREÇO FINAL


Vilmara de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria nº 019/2021



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376. 669/0001-69



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇO COM FORNECEDORES

FONTE 01: INTERATIVA COMUNICACAO VISUAL – CNPJ:29.143.893/0001-06

FONTE 02: LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI – CNPJ: 36.140.337/0001-41

FONTE 03: M .B.DE SOUSA NETO - CNPJ N° 01.014.706/0001-75

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QNT	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03	
				V. UNIT	V. UNIT	V. UNIT	V. UNIT	V. UNIT	V. UNIT
1	PLACA DE METALON 20/20 GALVANIZADO COM LONA IMPRESSA	M ²	140	R\$ 80,00	R\$ 95,00	R\$ 101,00	R\$ 92,00	R\$ 92,00	
2	PLACA DE VIDRO DE 8MM COM ADESIVO IMPRESSO	M ²	65	R\$ 230,00	R\$ 255,00	R\$ 265,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	
3	PLACA DE PVC DE 2MM COM ADESIVO IMPRESSO	M ²	150	R\$ 220,00	R\$ 250,00	R\$ 256,00	R\$ 242,00	R\$ 242,00	
4	ADESIVO IMPRESSO	M ²	420	R\$ 50,00	R\$ 58,00	R\$ 70,00	R\$ 59,33	R\$ 59,33	
5	LONA 440G E LONA 280G IMPRESSA	M ²	300	R\$ 50,00	R\$ 55,50	R\$ 61,50	R\$ 55,67	R\$ 55,67	
6	BANNERS - LONA 280G COM TRAMAS 1000/1000 IMPRESSA, COM ACABAMENTOS BASTÃO E PONTEIRAS	M ²	210	R\$ 50,00	R\$ 58,00	R\$ 70,00	R\$ 59,33	R\$ 59,33	
7	OUT-DOOR TAMANHO 900X300 IMPRESSÃO EM PAPEL 90G	UND	150	R\$ 77,00	R\$ 85,00	R\$ 93,00	R\$ 85,00	R\$ 85,00	
8	CRACHÁS DE PVC TAMANHO PADRÃO 8,8X5,5 IMPRESSÃO NO PVC COM FITA TERMOSTÁTICO	UND	250	R\$ 13,00	R\$ 18,00	R\$ 24,00	R\$ 18,33	R\$ 18,33	
9	ADESIVO ENVERNIZADO E APLICADO ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICADO VERNIZ	M ²	125	R\$ 60,00	R\$ 82,00	R\$ 88,00	R\$ 76,67	R\$ 76,67	
10	LETRAS DE METAL EM CHAPA GALVANIZADA COM PINTURAS AUTOMOTIVA	M ²	110	R\$ 300,00	R\$ 325,00	R\$ 352,00	R\$ 325,67	R\$ 325,67	
11	PLACA DE ACM - CHAPA DE ALUMÍNIO REVESTIDA DE CARBONO E ESTRUTURA DE METALON GALVANIZADO.	M ²	100	R\$ 300,00	R\$ 320,00	R\$ 326,00	R\$ 315,33	R\$ 315,33	

Processo nº 2024.000.000.000.000
Fis. Visto
R\$ 315,33

Vilmara de Castro Costa
Chefe do Departamento de Compras
Portaria nº 019/2021

Rua Jefferson Moreira, 403– Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69.
Esperantinópolis – MA



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69

Processo nº 2508042021
Fls. nº 050
Visto ca
PREFEITURA DE
ESPERANTINÓPOLIS
Desenvolvimento para todos

TABELA DE PREÇO FINAL


Vilmar de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria nº 019/2021



TABELA FINAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QUNT	V.UNITARIO	V.TOTAL
1	PLACA DE METALON 20/20 GALVANIZADO COM LONA IMPRESSA	M ²	140	R\$ 92,00	R\$ 12.880,00
2	PLACA DE VIDRO DE 8MM COM ADESIVO IMPRESSO	M ²	65	R\$ 250,00	R\$ 16.250,00
3	PLACA DE PVC DE 2MM COM ADESIVO IMPRESSO	M ²	150	R\$ 242,00	R\$ 36.300,00
4	ADESIVO IMPRESSO	M ²	420	R\$ 59,33	R\$ 24.918,60
5	LONA 440G E LONA 280G IMPRESSA	M ²	300	R\$ 55,67	R\$ 16.701,00
6	BANNERS - LONA 280G COM TRAMAS 1000/1000 IMPRESSA, COM ACABAMENTOS BASTÃO E PONTEIRAS	M ²	210	R\$ 59,33	R\$ 12.459,30
7	OUT-DOOR TAMANHO 900X300 IMPRESSÃO EM PAPEL 90G	UND	150	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
8	CRACHÁS DE PVC TAMANHO PADRÃO 8,8X5,5 IMPRESSÃO NO PVC COM FITA TERMOSTÁTICO	UND	250	R\$ 18,33	R\$ 4.582,50
9	ADESIVO ENVERNIZADO E APLICADO ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICADO VERNIZ	M ²	125	R\$ 76,67	R\$ 9.583,75
10	LETRAS DE METAL EM CHAPA GALVANIZADA COM PINTURAS AUTOMOTIVA	M ²	110	R\$ 325,67	R\$ 35.823,70
11	PLACA DE ACM - CHAPA DE ALUMÍNIO REVESTIDA DE CARBONO E ESTRUTURA DE METALON GALVANIZADO.	M ²	100	R\$ 315,33	R\$ 31.533,00
12	LONA BACK DE 450G	M ²	120	R\$ 66,33	R\$ 7.959,60
13	LONA FRONT DE 450G	M ²	100	R\$ 68,00	R\$ 6.800,00
14	ADESIVO PERFURADO	M ²	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
15	ADESIVO COMUM	M ²	160	R\$ 57,33	R\$ 9.172,80

VALOR GERAL: R\$ 244.714,25 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

ESPERANTINÓPOLIS - MA, 07 DE MAIO DE 2021.

Vilmara de Castro Costa
Chefe do Departamento
de Compras
Portaria nº 019/2021

VILMARA DE CASTRO COSTA
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PORTARIA: 019/2021